
OJ\819401CS.doc PE442.947v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Hospodářský a měnový výbor

ECON_OJ(2010)0614_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 14. června 2010 od 19:00 do 20:30

Štrasburk

Místnost: WIC 200

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Veřejně nabízené cenné papíry a harmonizace požadavků na průhlednost (změna 
směrnic 2003/71/ES a 2004/109/ES)
ECON/7/01050
***I 2009/0132(COD) KOM(2009)0491 – C7-0170/2009

Zpravodaj: Wolf Klinz (ALDE) RR – PE431.183v02-00
AM – PE439.226v01-00

Příslušný výbor: ECON 
Stanovisko: JURI
 projednání po schválení zprávy ve výboru před hlasováním na plenárním zasedání 

(dle čl. 70 odst. 3 jednacího řádu)

4. Kontrola Komise při výkonu prováděcích pravomocí ze strany členských států
ECON/7/02488
***I 2010/0051(COD) KOM(2010)0083 – C7-0073/2010

Navrhovatel: Antolín Sánchez Presedo (S&D) PA – PE441.370v01-00
Příslušný výbor: JURI – József Szájer (PPE) PR – PE441.207v02-00



PE442.947v01-00 2/2 OJ\819401CS.doc

CS

Stanoviska: AFET, DEVE, INTA, BUDG, CONT, ECON, EMPL, ENVI, ITRE, 
IMCO, TRAN, REGI, AGRI, PECH, CULT, LIBE, AFCO, FEMM, 
PETI

 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 1. června 2010, 12:00

*** Hlasování ***

14. června 2010 od 19:15 do 20:30

5. Kontrola Komise při výkonu prováděcích pravomocí ze strany členských států
ECON/7/02488
***I 2010/0051(COD) KOM(2010)0083 – C7-0073/2010

Navrhovatel: Antolín Sánchez Presedo (S&D) PA – PE441.370v01-00
Příslušný výbor: JURI – József Szájer (PPE) PR – PE441.207v02-00
Stanoviska: AFET, DEVE, INTA, BUDG, CONT, ECON, EMPL, ENVI, ITRE, 

IMCO, TRAN, REGI, AGRI, PECH, CULT, LIBE, AFCO, FEMM, 
PETI

 přijetí návrhu stanoviska

6. Kvalita statistických údajů v Unii a zvýšené kontrolní pravomoci ze strany 
Komise (Eurostat)
ECON/7/03063

 přijetí návrhu usnesení

7. Kapitálové požadavky na obchodní portfolio a resekuritizace a dohled nad 
politikami odměňování
ECON/7/00464
***I 2009/0099(COD) KOM(2009)0362 – C7-0096/2009

Zpravodajka: Arlene Mccarthy (S&D) PR – PE439.301v03-00
AM – PE439.967v01-00

Příslušný výbor: ECON 
Stanoviska: EMPL, JURI

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 25. března 2010, 12:00

8. Různé

9. Datum konání příští schůze

Pondělí 21. června 2010 od 15:00 do 18:30
Úterý 22. června 2010 od 9:00 do 12:30 a od 15:00 do 18:30


